
 

 

思斉中 第４１５号 

令和３年１月１５日 

 

来賓各位 

 

佐賀市立小中一貫校思斉館  

中学部校長  野中 康枝  

（ 公 印 省 略 ）    

 

 

第７４回卒業証書授与式について 

 

 

 春寒の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

かねてより本校の教育につきましては、格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、本校の第７４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 本来ならばご来賓の皆様にご臨席を賜り、卒業生にご祝辞やはなむけのお言葉

をいただきたいところではございますが、昨今のコロナウイルス感染症の拡大状

況に鑑み、今年度は卒業生および保護者２名までの参加にて執り行うことといた

しました。 

そこで、卒業証書授与式へのご来賓の皆様のご参加につきましては、ご遠慮い

ただくことといたしました。大変申し訳ございませんが、趣旨をご理解の上、ご

協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時  令和３年３月６日（土） 午前９時３０分  開式 

 

２ 場 所  思斉館中学部体育館 

 

 ３ 参加者  卒業生および保護者１家庭２名まで 

        （在校生については自宅学習といたします。） 

         


